薩摩川内市オープンバドミントン大会

(薩摩川内市バドミントン協会主催)

日時 令和7年8月3日(日)9時開会式、17時終了予定

場所 サンアリーナせんだい (薩摩川内市総合体育館)

種目 男女別ダブルス (A級、B級、C級)、混合ダブルス (A級、B級、C級) ※男女別ダブルス、混合ダブルスは重複可能です。

中学生男女別シングルス 小学生5・6年男女同シングルス 小学生4年生以下男女同シングルス

※小学生及び中学生は、ダブルスと重複参加はできません。

各クラスの目安

A級: 県大会以上の大会に出場経験にある方 B級: 上記以外の方 (競技経験の長い方)

C級:初心者

入賞 各クラス上位2位まで賞品があります。

注意事項

男女別のダブルスへの混合でのエントリーはできません。 各クラス参加チームが少ない場合、上位クラスへの変更もあります。 申し込み内容によっては、協会でクラスの変更もあります。 前回優勝したことがある同一チームは、上位クラスで申し込み下さい。 合計年齢110歳以上の場合、クラスを下げて申込可能です。

競技方法

各クラスとも原則として予選リーグ後にトーナメント方式とします。 審判は相互審判及び敗者審判とします。

使用シャトル

エアロセンサ600

申し込み方法

薩摩川内市スポーツ協会のHPからダウンロードした所定の様式に入力 しメールでお申込み下さい。対応が困難な場合には、担当者までご連絡 下さい。

薩摩川内市スポーツ協会 https://sports-satsumasendai.jp/

申し込み先 satsumasendai.bad@outlook.jp

申し込み締切 令和7年7月18日(金)20時必着

参加料 1人1種目 小・中学生1,200円、高校生1,500円、一般1,800円

参加料振り込み先(今回からゆうちょ銀行のみの取扱いとなります)

ゆうちょ銀行(記号17800 番号32405501) (店番788 口座番号3240550) サツマセンダイシ バドミントンキョウカイ

参加申込書のチーム名または代表者の氏名でご入金ください。 会場での納入はできません。手数料は参加者負担です。 入金後の返金は、基本的にはできません。

大会担当者 薩摩川内市バドミントン協会 山元 雄太 18 時から 20 時 TE 080-6422-0861

当日は、お楽しみ抽選会を予定しております。

インスタグラムでの大会案内・試合結果等の情報発信をしております。



【薩摩川内市バドミントン協会】で検索へ

@SATSUMASENDAI.BAD

今後の薩摩川内市バドミントン大会の予定 令和7年11月29日(土)、令和8年3月22日(日)